Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3826, 10 out. 2023.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO TRT7.GP Nº 312, DE 09 DE OUTUBRO DE 2023

Transforma função comissionada e dá outras providências.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista a Resolução

Administrativa PROAD nº 2974/2023,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Transformar 1 (uma) função comissionada FC1 (código 7802), com

atribuições de Auxiliar Especializado em Recepção e Atendimento, vinculada à

Secretaria Administrativa e Judiciária do Fórum Autran Nunes, em 1 (uma) função

comissionada FC3, com atribuições de Agente de Transporte, vinculando-a à Ouvidoria.

 Art. 2º As modificações propostas foram utilizadas em parte do saldo

orçamentário apontado na planilha anexa ao ATO TRT7.GP Nº 109, de 27 de abril

de 2023, conforme memória de cálculo demonstrado no anexo.

 Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

 Fortaleza, 09 de outubro de 2023.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.
 DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
 Presidente do Tribunal

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3826, 10 out. 2023.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

ANEXO DO ATO TRT7.GP Nº 312/2023

MEMÓRIA DE CÁLCULO

SALDO A SER UTILIZADO

ESPECIFICAÇÃO QTE VALOR

Função comissionada de nível FC01 de

Auxiliar Especializado em Recepção e

Atendimento, ora vinculada à

Secretaria Administrativa e

Judiciária do Fórum Autran Nunes

1 R$ 1.080,32

Saldo orçamentário Ato TRT7.GP Nº

109, de 27 de abril de 2023 (PROAD

1442/2023 - doc. 44)

1 R$ 1.548,46

TOTAL R$ 2.628,78

SITUAÇÃO APÓS A TRANSFORMAÇÃO

ESPECIFICAÇÃO QTE VALOR

Função comissionada de nível FC03 de

Agente de Transporte, vinculada à

Ouvidoria

1 R$ 1.461,81

Saldo orçamentário (Destinado à reconstituição
de uma função FC05 no Gabinete do Des. Jefferson
Quesado)

R$ 1.166,97